FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2022010309

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2022010309

A  Câmara  Municipal  de  Frutuoso  Gomes/RN de  acordo  com a
Legislação  em  vigor  torna  público  a  contratação  relativa  ao
Processo  Administrativo  n°  2022010309,  na  modalidade
Inexigibilidade  número  nº  010301/2022

CONTRATANTE:  PREFEITRURA  MUNICIPAL  DE  FRUTUOSO
GOMES,  CNPJ  nº  08.084.014/0001-42

OBJETO:  PRESTAÇAO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  EM
DIREITO  ADMINISTRATIVO,  DESTINADO  A  CÂMARA
MUNICIPAL, NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022,
conforme especificações contidas no Termo de Referência.

CONTRATADO: RAUL LIMEIRA DE SOUZA NETO, inscrito no CPF
nº 061.637.194-25

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

VIGENCIA: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, caput da Lei nº 8.666/93, c/c com
a Lei 14.039/2020.

ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022

Publicado por: JOSILENE ARAUJO DA SILVA
Código Identificador: 13837088

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/04/2022.
EDIÇÃO 1387. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br